
УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН 

Об определении уполномоченного государственного 
органа по защите персональных данных 

(в редакции Указа РТ от 31.01.2025 №949) 

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Таджикистан "О 
защите персональных данных" постановляю: 

Определить Агентство инноваций и цифровых технологий при 
Президенте Республики Таджикистан уполномоченным органом по 
защите персональных данных(в редакции Указа РТ от 31.01.2025 
№949). 

​
 
Президент  
Республики Таджикистан Эмомали Рахмон  

г.Душанбе,  
от 16 мая 2020 года, №1537 


